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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                           KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
    

    

 

Nr.______, Prot.           Tiranë, më ___.___.2024 
 

Lënda:    Kthim përgjigje 

 

             

 

Në përgjigje të kërkesës tuaj për informacion, regjistruar me numër rendor 35 në 

regjistrin përkatës të kërkesave dhe përgjigjeve, si dhe me aktin nr. 4087 prot., datë 

02.08.2024, referuar ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, 

bashkëlidhur gjeni vendimet për subjektin e kërkuar nga ana juaj si më poshtë: 

 

-Vendim nr. 538, datë 14.12.2022;  

-Vendim nr. 107, datë 29.02.2024; 

 

Po ashtu, ju vendosim në dispozicion linkun e regjistrimit audio të seancë së datës 

29.02.2024, ku mund të gjeni arsyet e përfundimit të komandimit para afatit, si më 

poshtë: 

 

https://klgj.al/wp-content/uploads/2024/03/Mbledhje-Plenare-KLGJ-dat%C3%AB-

29.02.2024.mp3?_=31  

 

Duke ju falënderuar për mirëkuptimin! 
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